
 
(D.2640)和歌⼭⻄ロータリークラブ 

〒640-8156 和歌⼭市七番丁 26-1  
   ダイワロイネットホテル和歌⼭ 2F 

                                                      TEL/FAX 073-432-1654 
 

2021 年 6 月 30 日 

 

会員各位  『退任のご挨拶』 

                会長 中條剛司 

 

私の年度は 2021 年 6 月 30 日を以て終了し、7 月 1 日より寺坂新年度が始まります。 

振り返ればあっという間に一年が過ぎたような気も致しますが、コロナ渦中の例会や会長幹

事会の開催につきましては、その時々で苦渋の選択を強いられました。 

またクラブ活動も多くの制約がある中でもどかしい思いを致しました。 

しかし、会員皆様のご理解とご協力のおかげで、こうして実りある年度の最終日を無事に迎

えることができました。本当にありがとうございました。 

 

昨年度、クラブ創立 45 周年記念式典は、コロナ禍の為中止となりましたが、和歌山南

RC、東南 RC、城南 RC、アゼリア RC よりお祝金を頂戴致しました。大変遅くなりましたが

ご報告申し上げます。ご好意に心から御礼申し上げます。 

今後は 50 周年に向けて「良い事」を積み重ね、西クラブらしい歴史を綴って行きたいと思い

ます。 

 

最後に、石塚幹事には一年に亘り全ての場面でサポートを頂きました。細やかなフォローに

感謝申し上げます。続く寺坂年度も引き続きよろしくお願い申し上げます。 

今後益々の会員皆様のご健勝とクラブの発展を祈念し、簡単ですが退任のご挨拶とさせて

頂きます。 ありがとうございました。 


